
 

 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 

 

     П А С Т А Н О В А  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 февраля 2013 г. №   123  

 

                         г. Мінск 
 

                     г. Минск  

 
 
О внесении изменения в  постановление 
Совета Министров Республики Беларусь 
от 29 февраля 2008 г. № 307 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 40 Кодекса Республики Беларусь 

об образовании Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В подпункте 1.1 пункта 1 постановления Совета Министров 

Республики Беларусь от 29 февраля 2008 г. № 307 ”О размере и порядке 

взимания платы за питание детей, получающих дошкольное образование, 

специальное образование на уровне дошкольного образования“ 

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 57, 

5/27243; 2011 г., № 21, 5/33286; № 92, 5/34264) цифры ”40“ заменить 

цифрами ”60“.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2013 г. 
 
 
 
 
Премьер-министр 
Республики Беларусь  М.Мясникович 
 
 
 
 
 


